
日付 収入 支出 残高

6月1日 1,400,767
6月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,401,767
6月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,403,767
6月1日 S.Kさまよりご寄付 5,000 1,408,767
6月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,409,267
6月1日 H.Kさまよりご寄付 500 1,409,767
6月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,410,267
6月1日 T.Mさまよりご寄付 1,000 1,411,267
6月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,411,767
6月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,412,767
6月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,413,767
6月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,414,267
6月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,415,267
6月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,418,267
6月1日 K.Eさまよりご寄付 2,000 1,420,267
6月1日 N.Yさまよりご寄付 500 1,420,767
6月1日 S.Kさまよりご寄付 500 1,421,267
6月1日 N.Rさまよりご寄付 777 1,422,044
6月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,423,044
6月2日 2/28　振込手数料 152 1,422,892
6月3日 O.Rさまよりご寄付 500 1,423,392
6月6日 6/4　ウィル 超音波検査 2,000 1,421,392
6月6日 尿検査 3,000 1,418,392
6月6日 保護犬割引 -2,500 1,420,892
6月6日 消費税 250 1,420,642
6月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,422,642
6月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,432,642
6月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,434,642
6月8日 株式会社　STYZさまよりご寄付 300 1,434,942
6月8日 株式会社　STYZさまよりご寄付 300 1,435,242
6月8日 N.Rさまよりご寄付 470 1,435,712
6月8日 サイトメンテナンス料　1年分 5,835 1,429,877
6月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 1,430,877
6月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,431,877
6月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,433,877
6月13日 U.Dさまよりご寄付 10,000 1,443,877
6月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,445,877
6月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,446,877
6月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,451,877
6月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,452,877
6月17日 F.Mさまよりご寄付 2,000 1,454,877
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6月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,456,877
6月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,457,877
6月21日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,458,877
6月23日 ｗｅｂメンテナンス料 6,482 1,452,395
6月23日 ドメイン更新料 1,848 1,450,547
6月23日 振込手数料 176 1,450,371
6月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 1,451,371
6月26日 O.Mさまよりご寄付 10,000 1,461,371
6月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,462,371
6月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,464,371
6月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,466,371
6月29日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,454,565
6月30日 24,921 1,479,486
6月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,481,486
6月30日 paypal手数料 3,160 1,478,326
6月30日 メンバー会費 18,000 1,496,326

6月分　合計 127,768 32,209

ライフファンデーション　寄付金付き自販機（美容室ＢＡＺＺ様）


